中國醫藥大學112學年度學生宿舍「攝影比賽」辦法

一、活動名稱：中國醫藥大學學生宿舍「攝影比賽」

二、活動主旨：

    本校學生宿舍每學年舉辦學生宿舍攝影比賽活動，藉以激勵參賽學生豐

    富想像力、創作的新思維，經由公正評審及宿舍公開展覽，提供學生們

    更多觀摩與學習的機會。

三、比賽內容說明：

    中國醫藥大學 112學年度住宿生攝影比賽，是一個專門對有攝影興趣的

    ，一直想透過照片(影像)述說故事的，表達豐富想像力的您，所準備的

    一個表演版面。攝影比賽內容完全以本校校園的人、事、地、物為背景

    ，不設主題，有青春活力、才華出眾的各位住宿生，以「4張照片為 1

    組作品，述說這影像中所想表達中醫大的故事、采風、念想、論述等」

    ，透過攝影展品，互相學習成長，挑戰極限自我！

四、參加資格：

    具有中國醫藥大學 112學年度台中校本部及北港分部學生宿舍住宿的學

    生，均可報名參加。

五、報名時間：

    自 113年 3月 25日起至 4月 21日為止，截止收件。

六、作品規範：

  1.本次參賽作品皆為數位檔案，以『4張照片為 1組之攝影作品』參加比

    賽，所有作品均須保留原始照片 JPG檔。

  2.上傳之每張參賽照片須為 JPG檔，檔案大小必須在調整至 5MB以下，單

    張尺寸至少 2400*3600像素長寬以上，300dpi，直橫拍攝不拘（4張攝

    影作品均須同一大小與方向），每位住宿學生最多以 2組作品參賽。

  3.參賽者可對影像進行後製修圖、拼貼組合，素材均須為作者獨自創作(拍

    攝)之作品，在參賽之同時，即代表參賽者同意且未違反與第三者之協議

    、保證參賽作品為其所原創，未侵犯其他任何個人或實體之版權、商標

    權、人格權、隱私／公開權、以及智慧財產權，且未有第三者對該參賽

    作品具備任何權利、所有權、主張擁有或相關利益，亦未有違反其他法

    令情事。

  4.禁止使用網路與圖庫素材，切勿違反智慧財產權與著作權法，若經發現

    ，該生作品將直接取消資格。

  5.符合以上資格報名完成後，即可參加比賽。

  6.主辦單位(學生宿舍)保留一切檢驗作品／來源素材，以確認其符合參賽

    規則的權利。

  7.凡繳交作品參與比賽者，即代表同意遵守參賽規則及同意主辦單位依法

    蒐集、處理、利用其所有個人資料。

七、報名方式

  1.免報名費。

  2.每一組作品參賽作品僅接受單一個人報名，報名表及同意書（如附件）

    ，經發現有填寫不實或作品重複者，主辦單位有權直接取消資格。

  3.上傳之作品檔名：

    請以作品順序編號、作品名稱與作品檔案格式名稱依序具體填寫

    範例：001作品名稱 JPG檔。

  4.完整報名應繳交的檔案：

    4張為 1組的連作作品（依順序上傳）、報名表作品著作權授權使用同意

    書等共 5個檔案。

  5.報名網址：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNvX8XXrmEWEqbrC7MwbpHSfN

ujxH3tginsGiedXgGdSc9iA/viewform?usp=sf_link

  6.作品名稱限 10字(含)以內、創作理念限 200字(含)以內。

  7.請將參賽作品 1組 4張照片放入相同資料夾後予以壓縮，並傳送至：

    yangsir@mail.cmu.edu.tw

   (檔名格式：姓名、作品名稱、號碼；範例 趙東東 中醫大 001)

  8.逾期視同放棄，主辦單位直接取消參賽資格。

八、評審規則：

  1.113年 4月下旬，邀請學務處及北港分部師長，組成小組實施評審。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNvX8XXrmEWEqbrC7MwbpHSfNujxH3tginsGiedXgGdSc9iA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNvX8XXrmEWEqbrC7MwbpHSfNujxH3tginsGiedXgGdSc9iA/viewform?usp=sf_link
mailto:yangsir@mail.cmu.edu.tw

  2.公平、公正、公開原則，構思、創意、創新、攝影技巧、圖像品質為主

    要評審標準，評選出優秀作品。

九、獎勵：

  第 1名      獎金     5,000元     頒發獎狀一紙

  第 2名      獎金     4,000元     頒發獎狀一紙

  第 3名      獎金     3,000元     頒發獎狀一紙

  第 4名      獎金     2,000元     頒發獎狀一紙

  第 5名      獎金     1,000元     頒發獎狀一紙

  優選 10名   獎金       500元     頒發獎狀一紙

十、得獎通知

  113年 5月 6日於學生宿舍公佈欄，公佈得獎名單，並以 Email通知得獎

  作者。獲獎者接獲通知後，於 113年 5月 10日前，請提供作品原始圖檔

  供主辦單位印刷展覽。

十一、得獎作品展覽：

  113年 5月 15日起至 113年 6月 30日止，於學生宿舍各樓層(含北校區學

  生宿舍)展覽。

十二、主辦單位保留一切作品與資料檢驗，以確認其符合參賽規則的權利。

十三、主辦單位：

  中國醫藥大學學生事務處軍訓暨生活輔導組。

十四、協辦單位：

  中國醫藥大學學生事務處、北港分部。

十五、本辦法如有未盡事宜，得另行補充修正之。